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Et tophold 
stempler ind
Efter forsvaret af førstepladsen i braget på vestegnen 
onsdag aften er løverne klar til at tage imod Esbjerg fB 
søndag eftermiddag i PARKEN. 

På papiret er det en dyst mellem det mest formstærke og et af de mest 
formsvage mandskaber i SAS Ligaen. Papir er imidlertid taknemmeligt, og 
der er ingen tvivl om, at  vores spillere skal være helt oppe på tæerne, hvis 
den gode stime med 15 kampe i træk uden nederlag (SAS Liga og UEFA Cup) 
skal blive til 16. 

Ove Pedersens trup rummer markante spillere som Jan Kristiansen, Jerry 
Lucena og Frederik Berglund, men et eller andet har ikke rigtigt fungeret for 
vestjyderne i de seneste måneder, der derfor må formodes at møde op på 
Danmarks nationalstadion med en indædt vilje til at fighte for at holde sig 
over nedrykningsstregen. 

Dermed er der lagt op til endnu en god fodboldoplevelse i PARKEN, og efter 
et mindre dyk til aftenkampen sidste søndag mod FC Midtjylland er jeg sikker 
på, at tilskuertallet igen vil nærme sig de 20.000 på søndag eftermiddag

Enorm opbakning fra lægterne
Kampen mod Esbjerg fB er ikke kun uhyre vigtig i SAS Liga-sammenhæng. 
Den er også generalprøve før den store europæiske test på torsdag mod den 
tyske storklub, Hamburger SV, i 1. runde af UEFA Cuppen. 

At der virkelig er tale om en storklub på besøg understreges af den kend-
sgerning, at der kommer omkring 4.000 tyske fodboldfans til København 
på torsdag. Dermed er der dækket op til en international fodboldfest af 
dimensioner, og jeg kan kun opfordre til, at man hurtigst muligt sikrer sig 
billet på  www.billetlugen.dk eller i byens Fona-butikker. I skrivende stund 
nærmer salgstallet sig 28.000, så mon ikke vi når 
et tilskuertal omkring 35.000?

I den forbindelse vil jeg gerne sende en tak til 
de over 3.000 FCK-fans, der i sidste uge tog 
turen til Hamborg for at støtte F.C. København 
i den første kamp, som bekendt endte 1-1. 
Opbakningen fra kurven kunne både høres og 
mærkes. 

Afslutningsvis velkommen til 
spillere, ledere og tilskuere fra 
Esbjerg fB.

Det har været et sandt triumftog 
for F.C. København, og det vil være 
enestående, hvis det lykkes klubben 
at gå ubesejrede gennem møderne 
med alle vores SAS Liga-modstan-
dere. Man siger ofte, at tabellen 
ikke lyver, og vi føler selv, at vores 
topplacering er fortjent. Esbjerg, til 
gengæld, møder op som et hold, der 
senest tabte 4-1 på hjemmebane 
til Viborg, og selv om de må være 
rystede efter en række skuffende 
resultater, heriblandt en tidlig exit i 
UEFA Cup’en, så vil ”fiskerne” være 
glade, hvis de kan fange ét eller tre 
point i København. 

Det er bestemt ikke en kamp, der er 
givet på forhånd, og hvis jeg kender 
Ove Pedersen ret, så kan vi forvente 
en besværlig opgave mod et lidt 
groggy Esbjerg-hold, der vil gøre alt 
for at slå fra sig i den nuværende 
situation. 

Vi må derfor være særdeles 
forberedte på, at vi ikke kan hvile 
på de indhøstede laurbær, men 
at vi endnu engang må vise en 
professionel attitude og kynisme 
- forhåbentligt krydret med gode 
spillemæssige momenter og indivi-
duelle præstationer. 

Forhåbentlig får vi en god og under-
holdende kamp at se, og vi vil meget 
gerne slippe for skader foran sæson  
ens vigtigste kamp næste torsdag 
mod Hamburger SV i UEFA Cup’ens 
første runde. 

Men først gælder det SAS Liga fod-
bold og Esbjerg i PARKEN.

Velkommen til PARKEN. 

Uhørt sæsonstart

Attende opgør
Eftermiddagens kamp er det attende opgør mellem F. C. København og Esbjerg. 
De først sytten kampe fordeler sig på femten superliga- og to pokalkampe. Otte 
kampe er blevet spillet i PARKEN, mens ni kampe er spillet i Esbjerg. 

Solidt overtag i PARKEN
De otte hjemmekampe mod Esbjerg er endt med seks sejre, én uafgjort og ét 
nederlag. Vi har en målscore på 17-4. I Esbjerg er det gået knapt så godt, idet 
vi i ni kampe kun har hentet to sejre, spillet fire uafgjort og tabt tre.

Flot gennemsnit
Vores tilskuergennemsnit i de syv superligahjemmekampe mod Esbjerg er 
16.915, og vi har aldrig været under 10.000 tilskuere. Tilskuerrekorden er fra 
august 2004, hvor 22.227 var på plads i PARKEN.  Tilskuerrekorden i Esbjerg 
er fra ”guldkampen” i maj 2004, hvor der var 13.713 tilskuere.

Største superligasejr er mod Esbjerg
Den 17. marts 2002 gæstede Esbjerg PARKEN, og da oplevede 12.949 til-
skuere F.C. Københavns til dato største superligasejr. Vi besejrede vestjyderne 
med hele 6-0. Sibusiso Zuma og Morten Bisgaard scorede begge to gange, 
mens Christian Poulsen og Todi Jónsson scorede en enkelt gang.

Zuma og Todi er topscorere mod Esbjerg
Sibusiso Zuma og Todi Jónsson er med hver fire mål vores topscorere i kam-
pene mod Esbjerg. Vores i alt 25 mål er scoret af femten spillere (et af målene 
var dog et selvmål).

Debut mod Esbjerg
Bo Svensson og Tobias Linderoth debuterede begge mod Esbjerg. Bo Svensson 
blev skiftet ind i vores første kamp mod Esbjerg i 1999, som vi i øvrigt vandt 
3-0. Tobias debuterede i 2-2 kampen i august 2004.

Fire straffespark
Vi har fået tilkendt fire straffespark mod Esbjerg, men har desværre kun 
udnyttet de to. Peter Nielsen har sparket to gange, og han har både scoret 
og brændt. Carsten Hemmingsen scorede på sit forsøg, mens Niclas Jensen 
brændte. De to gange, hvor vi har scoret på straffespark, har vi vundet kam-
pen. Tilsvarende har vi tabt de to kampe, hvor der blev brændt!

Benny Gall i Esbjerg
Vores stærke tredjemålmand har en fortid i Esbjerg. Vi husker ham desværre 
bedst for, at han i 1999 reddede Niclas Jensens straffespark.

Fem på stribe
De første fem gange Esbjerg besøgte PARKEN, blev de sendt hjem til 
Vestjylland med et nederlag. Siden da er det blevet til et nederlag, en uafg-
jort og en sejr, så vi er forhåbentligt begyndt en ny sejrsrække. Det enkelte 
nederlag fandt sted i november 2003.

Flest kampe mod Esbjerg
Bo Svensson er den spiller, som har spillet flest kampe 
mod Esbjerg. Bo har været med i femten af de sytten 
kampe. Peter Møller, Sibusiso Zuma, Peter Christiansen 
og Todi Jónsson har alle været med i elleve kampe.

Statistik F.C. København - Esbjerg fB 
af Søren Naundrup Jensen 

Foto www.fck.dk

Rundt om København

Tillykke til Peter Møller
Peter Møller scorede mod F.C. Midtjylland sit mål nummer 50 for F.C. 
København. Peter har scoret 38 superligamål, 6 mål i pokalturneringen, fire 
i Europa Cup’en og to i Royal League (heraf et i straffesparkskonkurrence). 
Peter er dermed den kun fjerde spiller i F.C. Københavns historie, der når de 
50 magiske mål. Et stort tillykke til nummer 32.

Little Big Man
Brænder det virkelig på, så udligner Elrio til 1-1. Hans fire mål har haft stor 
betydning for F.C. København. Havde han ikke udlignet mod AaB i 2004, var 
vi nok ikke blevet Danmarksmestre. Havde han ikke udlignet mod Brøndby i 
starten af 2005, havde vi nok ikke vundet Royal League. Hans mål i onsdags 
mod BIF kan også gå hen og blive utrolig vigtig og havde han ikke udlignet 
mod Hamburger SV havde vi ikke...

Tre millioner tilskuere
I kampen mod F.C. Midtjylland rundede vi tilskuer nummer tre million til 
hjemmekampe i superligaen. Vi skulle bruge 13 år og en måned og seks dage 
eller 219 kampe til at nå det flotte tal. Gennemsnittet for perioden er på 
næsten 14.000 tilskuere.

Santos er vores topscorer
Alvaro Santos har vist sig at være den topscorer, vi har tørstet efter i 
mange år. Hans fem mål placerer ham på en delt fjerdeplads på SAS Ligaens 
topscorer liste. En liste vi aldrig rigtig har kunnet dominere.

Tolv kampe
Sæsonen er startet forrygende. De første tretten kampe har givet ti sejre og 
tre uafgjorte. Fem spillere har deltaget i samtlige kampe: Jesper Christiansen, 
Lars Jacobsen, Bo Svensson, Alvaro Santos og Michael Gravgaard. 

Straffesparkskongen
Lars Jacobsen har i indeværende sæson scoret på tre straffespark. Det gør 
ham til SAS Ligaens mest sikre straffesparksskytte. Der er scoret tolv gange 
på straffespark i indeværende sæson. Målmændene har bestemt ikke haft 
heldet med sig, idet der kun er brændt ét straffespark. Synderen var i øvrigt 
Johan Elmander fra Vestegnen.

Det var mange
Vi er efter danske forhold vant til at spille for mange tilskuere. Besøget i 
Hamburg overgik dog de danske forhold. De 43.085 tilskuere placerer kam-
pen, som den næstmest besøgte kamp med F.C. København som deltager. 
Tilskuertallet overgås kun af vores besøg i Glasgow i 2003, hvor der var 
47.401 tilskuere.

Første point mod Tyskerne
I tredje forsøg lykkedes det os at tage point mod et hold fra Tyskland. Vi har 
tidligere tabt to gange til Borussia Dortmund. I næste uge skal vi gerne have 
vores første sejr og modbevise tesen om, at tyskerne altid vinder til sidst.

Foto www.fck.dk

Søndag byder på top mod bund i SAS Ligaen, når vi får besøg af Esbjerg fB i PARKEN. Ingen havde før sæsonstarten 
gættet på, at Esbjerg efter ti kampe ville være et af bundholdene i ligaen, og de fleste havde vel heller ikke forudset, at 
F.C. København på samme tidspunkt ville havde lagt sig i spidsen med seks point ned til nærmeste forfølger. Ikke desto 
mindre er det situationen før den ellevte spillerunde, der samtidig afrunder første tredjedel af Danmarksturneringen.
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BYENS HOLD

    HOLD K V U T MÅL P
1. F.C. København 10 8 2 0 17 - 5 26 
2. Viborg FF 10 6 2 2 23 - 12 20 
3. Brøndby IF 10 6 2 2 18 - 11 20 
4. OB 10 5 3 2 16 - 10 18 
5. FC Nordsjælland 10 3 4 3 16 - 12 13 
6. AaB 10 3 4 3 14 - 13 13 
7. FC Midtjylland 10 3 3 4 16 - 19 12 
8. AGF 10 2 3 5 15 - 20 9 
9. Silkeborg IF 10 2 3 5 9 - 18 9 
10. Esbjerg fB 10 2 2 6 11 - 16 8 
11. AC Horsens 10 1 5 4 3 - 13 8 
12. SønderjyskE 10 2 1 7 13 - 22 7

SAS LIGAEN  2005 | 2006

KAMPENS DOMMERTRIO

Dommer:  Knud Stadsgaard
Liniedommere: Ole V. Hansen
Lars Muusmann

Esbjerg fB
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EFTERÅR 05

Hjemme / ude      U H U H U H H U H U H H U H U H U H U H

Resultat      0-1 2-0 1-2 1-1 0-1 2-1 2-0 0-2 3-1 1-1

Turnering      SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL

1. Jesper Christiansen 
2. Lars Jacobsen 
3. Urmas Rooba 
4. Bo Svensson 
5. Janne Saarinen 
6. Tobias Linderoth [A] 
7. Álvaro Santos 
8. Michael Silberbauer 
9. Peter Ijeh

11. Marcus Allbäck 
12. Thomas Røll 
14. Michael Gravgaard 
15. Andre Bergdølmo
16. Dan Thomassen 
17. Ole Tobiasen
18. Carsten Fredgaard

21. Balázs Rabóczki
22. Morten Bertolt
23. William Kvist
24. Jeppe Brandrup
26. Elrio van Heerden
27. Martin Bernburg
28. Martin Bergvold 
31. Benny Gall 
32. Peter Møller

Mange troede ellers, at Ove 
Pedersens tropper omsider var kom-
met i gang, da de sidste søndag 
vandt den svære udekamp mod 
SønderjyskE – men onsdag aften 
kollapsede vestjyderne fuldstændig 
i hjemmekampen mod Viborg og 
tabte hele 1-4 i en kamp, som 
flere medier (men næppe de lokale 
Esbjerg-fans) kalder meget under-
holdende.

2 sejre i 10 kampe er ikke hverdagskost 
for Esbjerg, der de seneste 3 sæsoner 
er sluttet i Top 5. Lige nu er det da 
også svært at forestille sig, at Esbjerg 
bliver hængende i den nederste 
ende af tabellen hele sæsonen, men 
det kræver blandt andet, at Esbjerg 
be gynder at score nogle flere mål. 
Efter 4 kampe i træk uden at score, 
så scorede Jerry Lucena i søndags 
og Jan Kristiansen i onsdags – mens 

At Esbjerg ligger på delt nedrykningsplads efter 10 runder er nok den største negative 
overraskelse i SAS Ligaen i denne sæson! Så spørgsmålet er, om vi kan forvente let spil 
på søndag, eller om Esbjerg – med alle odds imod sig – benytter chancen til at rejse sig!

man skal et stykke tid tilbage for at 
finde scoringer fra Frederik Berglund, 
Michaël Murcy og den se nest ind-
købte Njogu Demba-Nyrén – en stor 
og hovedstødsstærk spiller, der har 
været en del omkring og senest har 
spillet i græsk fodbold.

Esbjerg har ganske vist mistet et 
par markante profiler - Jess Thorup 
til norsk fodbold og Hans Henrik 
Andreasen til tysk - men det kan ikke 
helt forklare den aktuelle placering. 
Det var en streg i regningen, at Lars 
Winde gik i stykker sidste weekend 
og sidder ude et par måneder. Man 
har dog en meget kompetent erstat-
ning i Jan Hoffmann. Til gengæld er 
det åbenbart småt med kvalificeret 
back-up for ham, siden der seriøst 
er blevet talt om at lade Tommy 
Løvenkrands sidde på bænken som 
målmandsreserve!

Hvad nu, Esbjerg?

10
10
x

10
4
9

10
9
6

9
5

10
8
2
2
2

x
x
4
1
9
x
4
x
5

3

5

2

3

1
1

1

1

2

5
3

1

1

1

1

10

28
15

6

6

4

4

xD
x

x
i

xa
u1

xD
u

xD

x

x

x

i

x
1

x

xa
i1
x

uD

u

x

x

i

x

x

x
x

xa

x
u
x
i1

x

x
x

iD
x

u

1. Jan Hoffmann
2. Frank Hansen
3. Anders Møller Christensen
4. Kolja Afriyie
5. Anders Nøhr
6. Niki Zimling
7. Tommy Løvenkrands
8. Lasse Kryger
9. Njogu Demba-Nyrén

10. Thiago Pinto Borges
11. Fredrik Berglund
12. Simon A. Pedersen
13. Martin Jensen
14. Martin Vingård
15. Jan Kristiansen
16. Lars Winde
17. Lars Christian Nielsen
19. Jesper Jørgensen

21. Jerry Lucena
22. Jakob Poulsen
23. Jesper Grønborg
24. Nicolai Høgh
25. Michaël Murcy
27. Morten Friis Jensen
28. Søren Barslund
32. Brian Johansen
40. Jonas Jensen
Cheftræner: Ove Pedersen
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Midterforsvareren, Nicolai Høgh, 
har også siddet ude med en knæ-
skade de sidste par kampe, og er 
blevet erstattet af Lars Christian 
Nielsen. På midtbanen har Esbjerg 
et nyt ansigt i kraft af Brøndbys Niki 
Zimling – der i øvrigt også har en 
fortid i KB’s ungdomsafdeling - og 
han er gået ind og har overtaget 
H.H. Andreasens plads på den cen-
trale midtbane ved siden af Lucena.

Så mand for mand er det stadig 
en kompetent trup, Esbjerg råder 
over – derfor er det vel også kun 
et spørgsmål om tid, før målene og 
resultaterne kommer. Spørgsmålet 
er, om det bliver søndag aften i 
PARKEN... 
...kom selv ind og se!
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Næste Hjemmekamp
UEFA Cup 1. runde 2. kamp

FCK - HSV 
 Torsdag 29.9 kl. 21.00  
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Cheftræner: Hans Backe

Foto www.fck.dk

Foto www.fck.dk

Kampen mod Brøndby IF blev afviklet i et meget højt 
tempo. Når man kigger udefra, stiller man sig selv 
spørgsmålet om, hvorfor vi ikke spiller sådan i hver kamp. 
Hvad er din kommentar til det?
Når vi spiller mod Brøndby møder vi et mandskab, der også vil frem på banen, 
og det giver en anden type spil. Kulissen og hele optakten til disse kampe er 
også noget specielt, og der er som regel altid fart over feltet, når vi møder 
Brøndby. Vi vil nu også gerne spille det tempofyldte spil mod de andre SAS 
Liga-modstandere, og det lykkes som oftest, men indimellem er det svært 
mod en kompakt og defensiv modstander.

Vi er inde i en god stime, med ti kampe i SAS Ligaen som 
ubesejrede. Kan I holde gejsten oppe?
Det er rigtigt, at vi er inde i en periode, hvor alt er gået godt, og jeg kan for-
sikre dig om, at det ikke er svært at holde gejsten oppe. Vi rider på en bølge 
i øjeblikket, og når tingene kører så godt, som de gør i øjeblikket, er der ikke 
svært at motivere sig til den næste kamp, selvom der er mange i øjeblikket. 
Vi skal dog være opmærksomme på, at selv om vi er et hold i fremgang, vil 
der komme perioder, hvor vi spiller mindre godt, og det skal vi være parate 
til at tackle. I øjeblikket fokuserer vi på at forlænge den gode periode og det 
kræver især fokus i træningen, hvor vi ikke må blive lullet i søvn af vores egen 
succes. Vi må med andre ord ikke blive for forvænte, men kæmpe hårdt for 
vores position hele tiden.

Er du overrasket over hvor godt det er gået holdet her 
i starten af sæsonen?
Ja, det er jeg egentlig. Vi har fået flere point, end jeg havde regnet med. Vi 
har et højt bundniveau og ser stabile ud i mange faser af de kampe, vi har 
spillet. Vi har oplevet flere gange, at modstanderne har trykket hårdt på, men 
vi har hver gang formået at kæmpe os tilbage,  og det vidner om en stærk 
vindermentalitet på holdet. Men at vi er ubesejrede efter ti kampe i SAS 
Ligaen, havde jeg ikke fra start regnet med.

Hvad forventer du dig af kampen mod Esbjerg?
Det er en modstander, vi ofte har haft problemer med. De er velorganiserede 
og er tydelige i deres angrebsspil med 
hurtigt kontra-spil og lange bolde frem-
over. Det kan dog godt blive en kamp 
med stillingskrig i lange perioder, så jeg 
synes, det er svært at vurdere, hvordan 
kampen vil forløbe. En ting er dog sikkert 
- vi vil tage udgangspunkt i vores eget 
spil – det må være nøglen til succes.  

”Vi rider på
  en bølge”
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A N N O N C E
BYENS HOLD

AGA A/S
AKD Gruppen
AV Center 
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
BN Agentur A/S
Bonell’s Guld, Sølv & Ure
Canon Business Center 
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copenhagen Coach Service  Paaske Bus
Copy Tosh A/S
Creuna Danmark A/S
Dagbladet Børsen
DanBolig v/Holm & Hauberg
DDC
DK Boligcenter ApS
E B Entreprise A/S
Effect Media

Estate Group
Eriksson Stilladser
EuroPark A/S
Framfab A/S
FB Gruppen A/S
Forstædernes Bank Hellerup
Forstædernes Bank 
- Erhvervs- og Investeringscenter Værløse
FutureLink ApS
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Globel ApS
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
3 ApS
Honeywell A/S

HMJ Systemer
IBM
IJS Ingeniørfirmaet ApS
IKANO Finans A/S
IM Service
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Installers A/S
Intrum Justitia A/S
ISS Facility Services A/S
J.K. Sikring
J S Ventilation a-s
Junkers Industrier A/S
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
Kick Music
Kjær & Sommerfeldt A/S
Lehmann Nordic Group
- Your Regional Partner in Global Transport
Luftfilter A/S
Mahé Freight A/S
- a Member of the Lehmann Nordic Group
Malerværkstedet Per Grønnemose
Masterfoods A/S

Mermaid Technology A/S
MT Højgaard A/S
MyTravel Denmark A/S
NCC Construction Danmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Niels Baunsøe AS
Nielsen & Co
Nielsen & Christensen 
Revisionsaktieselskab
NordicGSA
Nordania Leasing
Norrporten
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
OSD Scandinavia
Pantom A/S
Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
REDGREEN A/S

Rosendahls Bogtrykkeri
SAM International A/S
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
Sonofon A/S
Svend Fischer A/S
TFC Fast Food A/S
Twins Consulting ApS
UBRO A/S
Uniq Nordic A/S
Vridsløsemagle Turistfart
Whirlpool Nordic A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S
YIT A/S

Bacher 
Bauhaus
BikubenFonden

BRF Kredit 
Frisko A/S
Glidov Finans

2 BM A/S
2ndC Danmark A/S
3 M A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
A.M. Rosengaard A/S
A-V-N Maskin A/S
Abakion A/S
Ad Pepper Media Danmark A/S
Agen Lys A/S
Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank
ALK-Abello A/S
Aller Business as
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
Amager Fiskehus ApS
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
Andreasen & Elmgaard ApS
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
Agén Lys
Baridi Køl & Klima ApS
BC Catering Roskilde A/S
BEA Systems
Best Performance
B 1903
Bilka Onestop
BILSBY
Boasko A/S
Bodega Fidusen
BOLIGUDVIKLING DK
Brandt Diamant
Bruno Weile Chemicals ApS
Burchardt Reklame
Café Espersen
Canon Business Center
CAS Martin Almdal 
Casino Copenhagen
CGL ApS
Ciber Danmark
Christopher ApS
City VVS & Kloakservice
Clichéfa Grafisk A/S
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Consendo Administration ApS

Cor-Nator A/S
Cortex Consult A/S
Creative Labs
Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
Dansk Bygningsservice A/S
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Danske Lægers Vaccinations Service A/S
Dansk Revision
Dansk Stillads Service A/S
Dansk Tele Support A/S
Dampskibsselskabet Norden A/S
Datacon A/S
DBN Malerfirma
De Danske Spritfabrikker
De forenede Dampvaskerier
Denko ApS
DIAGEO Denmark A/S
DMD-Bluefish ApS
Dominos Pizza
D & B A/S
EDB Gruppen A/S
EIC
EjendomsInvest
EN Gardiner
Elconnect ApS
Enalyzer A/S
Etrade Bank
Eurest A/S
EUROHYPO AG
European Indian Company
Event Group ApS
Falck Danmark A/S
Fairpoint Navigasion A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
Fenst Totalentreprise ApS
Flytteforretningen Axdal A/S
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Frokostkompagniet
FTI
Furniture Team
Garanti Invest
Gerni
Gerimax
Erik Sørensen Grand Vin
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
Habro Gruppen 

Handling-Danmark ApS
H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technology A/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hillestrøm VVS ApS
Hjulcentret
Industri-filter A/S
Initiative Universial Media
INTRA PRODUCTS A/S
Invita Køkkencenter
Itavis Storage Solutions
Itavis Services
J.A. Diamantboring A/S
JBJ International ApS
JD Transport
Jens Manniche A/S
Jep-IT Consulting ApS
Jesper Office
JH Transport
JLG Entreprise A/S
John Jensen A/S
Johnson Technica A/S
Jægerspris Gulvslibning
Jyllands Posten
Kailow Graphic
Kampstrup Service Partner
Kelly Services
Kims A/S
Kjær & Lassen A/S
KOB A/S
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olsen
KRAFT Foods Danmark
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Leif Hansen A/S
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Lyngby Produkthandel A/S
Malermester Heine J. Melgaard
Malermester Michael Ruhwald
Maersk Air A/S
MATCHMAKER A/S
Media Centret Frederiksberg
Menu Italiano Danmark A/S
Merrild Coffee Systems A/S
Michelsen & Rasmussen A/S

MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Moment A/S
Monberg Sørensen Branding A/S
Monster.dk
MS Total VVS A/S
MT Gulvdesign
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Murermester Lars Christiansen 
Microsoft Business Solutions DK ApS
NaviCom
NCN VVS
NEO Consult ApS
Nerve A/S
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Nordjyske Bank
Nordsjælland A/S
Norma Vinimport
Nybolig/Steen Huusum
Nybolig/Vordingborg
O.C. Bjerregaard A/S
Office Nordic ApS
Oleum Olea Foods ApS
OutCom A/S
PensionDanmark
Per Porsborg Flytteforretning
Personaleforeningen SEB
Politiken
Point Transaction Systems
Prestigio Investeringselskab
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Questback Denmark ApS
Racoon Rengøring & Service
Research International A/S
Restaurant Balka Strand
Reklamecentret A/S
Robert Bosch A/S
Rocla A/S
RUST ApS
Scandinova A/S
SEB Asset Management
Select Sport A/S
Semler Services A/S
SES Advokatfirma

Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
SKI TOTAL A/S
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
SOS International A/S
Speciel Brød ApS
Stange & Johnsen VVS ApS
Statoil Detailhandel A/S
stue 11
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Swarco A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Super Vision Strategi & Data
Sæbe Compagniet ApS
Taegu Tec Scandinavia A/S
TBWA Interactive A/S
TET A/S
TR Sikkerhed ApS
TELE 2
Teleperformance A/S
Tegneriet ApS
Tech Data Denmark 
Tesa A/S
TDC
Tectura A/S
Tier 1 Asset A/S
T.K.B. Shipping A/S
TM Telemarketing
Topcare DK ApS
Travel Sense A/S
Trendsales E/S
Trianon A/S
Uponor Wirsbo A/S
Valora Trade Denmark A/S
VeriSign Digital Brand
Management Services
Vignoble/Østjysk Vinforsyning
Vinther & Strøm A/S
VIP Service, Totalrengøring
Virklund Sport
Vognmand Bjørn Bovenschulte
waterproof
S. A. Christensen & W. Kjærulff 
Statsatoriseret Revisionsaktieselskab
Xstream ApS
Yamazaki Mazak Danmark A/S
Zederkof A/S
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

MetroXpress
NESA
PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet A/S 
Ren Energi ApS
Select Sport A/S
Skodsborg Vigør & Fysioterapi

The Voice
Øresundsbro Konsortiet

Produkt

Klub 100

F.C. Company Club

Tel. 58 38 48 28 · Fax 58 38 48 29

KØD · FJERKRÆ · PÅLÆG M.M.

www.koedgrossisten.dk

Kantiner · Hoteller · Restauranter · Institutioner m.fl.
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DUL DAGDUL DAG

F.C. København - Esbjerg fB
Søndag 25. september kl. 15.30 åbner vi op 
for Familietribunen. HUSK det er en DUL-dag!

Billetinfo:
Billetsalget til kampen F.C. København - Hamburger SV 
i PARKEN  d. 29. september kl. 21.00 er i fuld sving på 
www.Billetlugen.dk, i Fona-butikkerne og i Super Shoppen 
på Øster Allé.
Super Shoppen forhandler alene billetter til Nedre C, 
mens Billetlugen forhandler billetter til neutralt niveau.  

Priserne er fastlagt som følger: 
180 kr. + gebyr for voksne. 
90 kr. + gebyr for børn/pensionister.

OBS: Der vil ikke være salg på selve kampdagen, 
hvorfor det er nødvendigt at købe billetten i forsalg via én 
af ovenstående distributionskanaler.

For F.C. Københavns sæsonkortholdere 
gælder følgende retningslinier:
Priser: 120 kr. + gebyr for voksne. 
60 kr. + gebyr for børn/pensionister.
Sæsonkortholdere skal - som alle øvrige - have billet i 
forvejen. Super Shoppen sælger derfor  unummererede 
billetter til sæsonkortholdere på Nedre C, Øvre C, Øvre A og 
Nedre B til rabatprisen. Sæsonkortholdere skal, for at opnå 
rabatprisen på billetten, købe denne i Super Shoppen senest 
tirsdag d. 27. september mod forevisning af sæsonkortet.

Sæsonkortholdere får adgang til deres faste plads 
ved at medbringe sæsonkortet og 

den unummererede billet på kampdagen.

F.C. København - Hamburger SV
UEFA Cup 1. runde 2. kamp

B I L L E T S A L G

I dagene fra den 24.-25. september afvikles FIFA Fair Play dag 2005 over hele verden. I 
Danmark markeres begivenheden i alle landets og på alle SAS-liga stadions. Hjælp der-
for FIFA og DBU med at markere dagen ved at give Fair Play til alle i fodboldfamilien, 
såvel dommere som begge hold på banen. Du kan læse mere om FIFA Fair Play dag 2005 
på www.dbu.dk hvor du også kan deltage i konkurrencen om landsholdstrøjer og andre 
spændende præmier. God fornøjelse og Fair Play!

FIFA FAIR PLAY DAG
2005
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U 
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På Familietribunescenen Cartoon NetworkF.C. København - Esbjerg fB

DUL-dagDUL-dag
BLÅ Dag

- i samarbejde med Cartoon Network
Cartoon Network Show - musik og konkurrencer på 

scenen med Johnny Bravo, Scooby-Doo og Søren

Mød BLOO - og bliv fotograferet med ham

Vær med til at bygge BLOO...

Kan du score på Dexter fra Dexters Laboratorium?

BLÅ lodtrækning - deltag i konkurrencen om en tur i de 
BLÅ bølger i Lalandia

Tribuneevent - BLOO Tifo - vi lader vores favoritfigur 
hylde F.C. København med en flot BLÅ tifo!


